
黒坂・清武・クリーン池田台・桜渕 迎え 送り 田野・沓掛・池田 迎え 送り まなび野・月見ヶ丘・平野台 迎え 送り 生目台・江南・花山手・薫る坂 迎え 送り

日本調剤　宮大前薬局前 7:30 10:02 松崎商店前 7:31 10:06 まなび野北街区公園前（黄公園） 7:33 9:52 生目台西1丁目バス停 7:25 10:05
黒坂観音前バス停 7:33 10:00 芝屋前 7:32 10:05 コミュニティーセンター前 7:34 9:51 生目台西3丁目バス停 7:26 10:04
永田バス停 7:34 9:59 あけぼの3丁目公園前 7:33 10:04 まなび野西街区公園前（赤公園） 7:35 9:51 生目台センター前バス停 7:27 10:03
技術センターバス停 7:34 9:58 中野原1号街区公園前 7:35 10:02 まなび野南街区公園前（青公園） 7:37 9:50 生目台東2丁目バス停 7:28 10:02
岡バス停 7:35 9:57 矢野車輌前 7:37 10:00 サンマルク前 7:42 9:46 生目台東1丁目バス停 7:29 10:01
西新町医大宿舎前 7:36 9:55 田野支所前バス停 7:39 9:58 ヤドカリ美容室前 7:43 9:45 百姓うどん前 7:30 10:00
清武総合支所前バス停（末原歯科前） 7:38 9:54 田野駅前 7:39 9:58 月見ヶ丘宮日前 7:44 9:44 中宝塚バス停 7:32 9:59
清武駅前バス停 7:40 9:53 梅谷バス停 7:41 9:56 月見ケ丘幼稚園前 7:44 9:44 宝塚1号街区公園前 7:33 9:58
クロスモールバス停 7:41 9:52 石久保入口バス停 7:43 9:54 月見ケ丘西バス停 7:45 9:43 大淀台バス停 7:34 9:57
加納小入口バス停 7:45 9:49 二ツ山バス停 7:44 9:53 池の上バス停 7:46 9:43 ホワイト急便前 7:35 9:56
元パーマ美々前 7:46 9:46 船ケ山バス停 7:45 9:52 母子像前 7:47 9:42 月日治療院前 7:36 9:55
元モンドールサガ前 7:48 9:45 今村バス停 7:45 9:52 宮銀月見ケ丘支店前 7:48 9:42 花山手2丁目無線塔前 7:37 9:54
クリーン池田台4号公園前 7:49 9:44 沓掛駅バス停 7:46 9:51 月見ケ丘教会前 7:50 9:41 花山手東1丁目バス停 7:42 9:50
池田台北公園前（カメ・ゾウ公園階段） 7:51 9:43 沓掛団地入口前 7:47 9:50 イナバ物置看板前 7:51 9:40 花山手こむら歯科前 7:43 9:49
桜渕自販機前 7:52 9:42 沓掛バス停 7:48 9:49 ニュータウン飛鳥センター 7:53 9:39 大坪4号街区公園前 7:44 9:48
桜渕入口看板前 7:53 9:42 平山バス停 7:49 9:48 まるいあん宮崎前 7:56 9:37 倉の町バス停 7:45 9:47
クリーン池田台2号公園前（うさぎ公園） 7:54 9:41 大久保小前バス停 7:51 9:46 平野台ハイツ前 7:57 9:34 薫る坂入口バス停 7:46 9:46
クリーン池田台バス停 7:56 9:40 正手バス停 7:54 9:43 酒匂税理士事務所前 7:57 9:34 薫る坂中央バス停 7:47 9:46
川越酒店前 7:57 9:38 池田バス停 8:00 9:38 メルヘン着 8:05 緑の薫る公園前 7:48 9:45
南加納保育園前 7:59 9:37 南加納バス停 8:01 8:37 薫る坂公園前 7:50 9:44
キングファミリー古着屋前 8:00 9:36 追分バス停 8:02 9:36 江南団地入口バス停 7:55 9:39
ニュー池田台自販機前 8:04 9:34 メルヘン着 8:10 江南病院前バス停 7:57 9:37
メルヘン着 8:08 メルヘン着 8:05

木花・黒坂・清武・クリーン池田台 迎え 送り 飛江田・赤江小・恒久・南宮崎駅 迎え 送り 東宮・希望ヶ丘・山崎台 迎え 送り 大塚・花山手・大淀 迎え 送り

木花駅前 8:35 11:18 セブンイレブン飛江田店前 8:35 11:15 平田街区公園前 8:35 11:08 中大塚バス停 8:35 11:27
木花台1号街区公園前 8:38 11:15 東飛江田バス停 8:35 11:15 尾ノ下街区公園前 8:36 11:06 上大塚バス停 8:36 11:26
木花県住市住前 8:39 11:14 飛江田団地バス停 8:36 11:14 北俣街区公園階段横 8:38 11:05 西大塚バス停 8:37 11:25
タウンセンターバス停 8:40 11:13 東田吉バス停 8:38 11:12 元お好み焼きＫ横空地前 8:38 11:04 八所バス停 8:38 11:24
中木原バス停 8:44 11:09 赤江小運動場前（フーデリー裏） 8:40 11:10 西田街区公園前 8:39 11:04 大塚台センター前バス停 8:39 11:23
医大宿舎前 8:45 11:08 赤江小前バス停 8:41 11:09 タイヤ公園前 8:40 11:02 市営住宅前バス停 8:41 11:22
黒坂保育園前 8:48 11:05 恒久3丁目バス停 8:43 11:07 国富ヶ丘集会所前 8:46 10:59 西高入口バス停 8:42 11:21
永田バス停 8:50 11:03 まつのストアー前 8:45 11:05 焼肉大安前 8:50 10:57 西高下バス停 8:43 11:20
技術センターバス停 8:51 11:02 ドミール90前 8:46 11:04 Ａコープ前 8:52 10:55 花山手押しボタン信号前 8:45 11:17
岡バス停 8:53 11:00 城ケ崎壱番館前 8:46 11:04 コープタウンバス停 8:54 10:51 花山手東3丁目バス停 8:47 11:16
西新町医大宿舎前 8:55 10:58 ローソン横 8:48 11:02 希望ヶ丘公民館前バス停 8:55 10:50 花山手東1丁目バス停 8:48 11:15
清武総合支所前バス停（末原歯科前） 8:57 10:56 恒久小正門前 8:50 11:00 希望ヶ丘バス停 8:55 10:49 大坪北派出所前 8:50 11:13
清武駅前バス停 8:58 10:54 川俣酒店前 8:54 10:56 希望ヶ丘団地入口バス停 8:56 10:49 豊吉うどん前 8:52 11:11
クロスモール清武前バス停 9:00 10:53 グリーンハイツ前 8:57 10:53 南ヶ丘幼稚園前 8:57 10:47 京塚町バス停 8:54 11:10
加納小入口バス停 9:04 10:49 太田公民館前 8:58 10:52 バイパス下 8:58 10:46 マックハウス前 8:55 11:08
川越酒店前 9:06 10:47 南宮崎駅前 9:01 10:49 山崎台センター前 8:59 10:45 大淀街区公園前 8:57 11:06
南加納保育園前 9:08 10:45 鵬翔高校前バス停 9:03 10:47 メルヘン着 9:10 大淀幼稚園前 9:00 11:04
キングファミリー古着屋前 9:09 10:44 丸山バス停 9:03 10:47 大淀小学校前 9:01 11:02
追分バス停 9:11 10:42 CORE21立体駐車場前 9:05 10:45 大淀キリスト教会前 9:03 11:00
メルヘン着 9:13 産経大入口バス停 9:08 10:42 淀川月極駐車場前 9:05 10:58

メルヘン着 9:10 エディオン裏 9:06 10:56
神尊産婦人科前 9:07 10:55
メルヘン着 9:12

Bタイム　９：３０～１０：３０
ミニー号 ミッキー号 グーフィー号 ドナルド号

2023年　夏休み短期水泳教室　バス時刻表
Aタイム　８：２０～９：２０

ミニー号 ミッキー号 グーフィー号 ドナルド号


